
Výsledky 

Volný závod – Hodonín Pánov 

13. 12. 2015 

     

 

Propozice, výsledky, průběžné pořadí, videa,.. 

 

 

 

Absolutně 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Tř. 
Jízda č. 1 Jízda č. 2 Jízda č. 3 Jízda č. 4 

Celkem Ztráta 
Čas pen. 1.jízda Čas pen. 2.jízda Čas pen. 3.jízda Čas pen. 4.jízda 

1. 210 Dušan Šurýn Citroen Saxo VTS S2 01:10,567   01:10,567 01:09,102   01:09,102 01:10,501   01:10,501 01:07,728   01:07,728 02:16,830 - 

2. 309 Patrik Osvald Renault Clio Sport S3 01:11,249   01:11,249 01:09,532   01:09,532 01:08,578   01:08,578 01:09,300   01:09,300 02:17,878 01,048 

3. 308 Martin Prokop Renault Clio S3 01:11,704   01:11,704 01:09,766   01:09,766 01:09,055   01:09,055 01:09,111   01:09,111 02:18,166 01,336 

4. 304 Martin Škopek Mazda MX-5 S3 01:13,353   01:13,353 01:11,317   01:11,317 01:10,260   01:10,260 01:10,355   01:10,355 02:20,615 03,785 

5. 202 Hans Werner Ford Fiesta ST S2 01:11,953   01:11,953 01:10,771   01:10,771 01:09,872   01:09,872 01:11,106   01:11,106 02:20,643 03,813 

6. 303 Martin Kolář Lotus Elise S3 01:11,830   01:11,830 01:14,277   01:14,277 01:25,055   01:25,055 01:10,840   01:10,840 02:22,670 05,840 

7. 106 Gustáv Németh Peugeot 106 S1 01:21,902   01:21,902 01:11,527   01:11,527 01:11,169   01:11,169 01:14,576   01:14,576 02:22,696 05,866 

8. 204 Michal Nosál Citroën Saxo VTS S2 01:12,921   01:12,921 01:10,446   01:10,446 01:11,059 2 01:13,059 01:10,502 2 01:12,502 02:22,948 06,118 

9. 203 Dušan Šurýn Citroen Saxo S2 01:11,863   01:11,863 01:11,611   01:11,611 01:11,545   01:11,545 01:17,616   01:17,616 02:23,156 06,326 

10. 120 Adam Konečný Peugeot 106 Rally S1 01:21,502   01:21,502 01:13,297   01:13,297 01:12,012   01:12,012 01:11,770   01:11,770 02:23,782 06,952 

11. 117 Tomáš Janota Škoda Felicia S1 01:15,663   01:15,663 01:12,686   01:12,686 01:13,544   01:13,544 01:11,820   01:11,820 02:24,506 07,676 

12. 410 Matej Farkáš Audi 90 S4 01:34,500 20 01:54,500 01:12,627   01:12,627 01:11,893   01:11,893 01:13,909   01:13,909 02:24,520 07,690 

13. 206 Michal Lupač Citroën Saxo  S2 01:14,168   01:14,168 01:12,126   01:12,126 01:20,706   01:20,706 01:12,442   01:12,442 02:24,568 07,738 

14. 412 Igor Osvald Mazda 323 S4 01:13,147   01:13,147 01:15,480   01:15,480 01:12,213   01:12,213 01:12,393   01:12,393 02:24,606 07,776 

15. 122 Stanislav Pecha VW Polo S1 01:16,078   01:16,078 01:14,221   01:14,221 01:12,440   01:12,440 01:12,480   01:12,480 02:24,920 08,090 

16. 404 Radovan Karkus Subaru Impreza S4 01:14,026 2 01:16,026 01:13,267   01:13,267 01:11,840   01:11,840 01:13,578   01:13,578 02:25,107 08,277 

17. 209 Marek Fürst Peugeot 106 S2 01:13,592   01:13,592 01:11,901   01:11,901 02:03,433   02:03,433 01:12,426 2 01:14,426 02:25,493 08,663 

18. 205 Tomáš Kiss Renault Twingo RS S2 01:15,993   01:15,993 01:14,442   01:14,442 01:14,312   01:14,312 01:12,108   01:12,108 02:26,420 09,590 

19. 411 Ladislav Pakši BMW 635D S4 01:15,580   01:15,580 01:15,074   01:15,074 01:14,182   01:14,182 01:13,756   01:13,756 02:27,938 11,108 

20. 307 Drahoslav Buchta Mazda 323 Gti S3 02:04,043   02:04,043 01:16,957   01:16,957 01:13,978   01:13,978 01:14,081   01:14,081 02:28,059 11,229 

21. 306 Tomáš Slovák BMW E30 S3 01:18,323   01:18,323 01:15,074   01:15,074 01:14,221   01:14,221 09:59,999   09:59,999 02:29,295 12,465 

22. 105 Jiří Pohlídal Nissan Micra S1 01:19,914   01:19,914 01:16,514   01:16,514 01:16,363   01:16,363 01:13,397   01:13,397 02:29,760 12,930 

23. 110 Marian Rybar Nissan Micra S1 01:16,696   01:16,696 01:14,835   01:14,835 01:16,170   01:16,170 01:15,690   01:15,690 02:30,525 13,695 

24. 103 Vít Hráček Škoda Felicia S1 01:17,786   01:17,786 01:15,690   01:15,690 01:15,030   01:15,030 01:17,391   01:17,391 02:30,720 13,890 

25. 102 Michal Janota Škoda Felicia S1 01:16,499   01:16,499 01:14,262   01:14,262 01:26,526   01:26,526 01:18,647 2 01:20,647 02:30,761 13,931 

26. 302 Jakub Škopek Toyota GT86 S3 01:18,253   01:18,253 01:15,639   01:15,639 01:16,345 2 01:18,345 01:15,322   01:15,322 02:30,961 14,131 

27. 121 Ján Dúbrava Opel Corsa S1 01:20,089   01:20,089 01:16,506   01:16,506 01:15,587   01:15,587 01:15,380   01:15,380 02:30,967 14,137 

28. 403 Peter Škuta Subaru Legacy S4 01:15,430 2 01:17,430 01:52,638   01:52,638 01:17,041   01:17,041 01:15,558   01:15,558 02:32,599 15,769 

29. 401 Milan Mikula Subaru Impreza Sti S4 01:18,486 4 01:22,486 01:17,191   01:17,191 01:17,412   01:17,412 01:15,566   01:15,566 02:32,757 15,927 

30. 113 Boris Frey Peugeot 106 S1 01:19,497   01:19,497 01:16,438   01:16,438 01:16,330 2 01:18,330 01:16,380   01:16,380 02:32,818 15,988 

31. 407 Petr Zpěvák BMW E36 S4 01:17,810   01:17,810 01:16,977   01:16,977 01:16,538   01:16,538 09:59,999   09:59,999 02:33,515 16,685 

32. 406 Simona Hofierková Ford Fiesta ST S4 01:18,674   01:18,674 01:16,825   01:16,825 01:18,230   01:18,230 01:16,793   01:16,793 02:33,618 16,788 

33. 119 Peter Kiss Renault Clio S1 01:19,200   01:19,200 01:17,281   01:17,281 01:17,446   01:17,446 01:16,381   01:16,381 02:33,662 16,832 

34. 301 Tomáš Sýkora BMW E30 318is S3 01:20,308   01:20,308 01:20,383   01:20,383 01:16,748   01:16,748 01:17,261   01:17,261 02:34,009 17,179 

35. 7 Dominik Šurýn HK Honda K 01:20,210   01:20,210 01:18,886   01:18,886 01:18,129   01:18,129 01:15,884   01:15,884 02:34,013 17,183 

36. 6 Petr Doležal HK Honda K 01:19,808   01:19,808 01:18,609   01:18,609 01:18,057   01:18,057 01:17,222   01:17,222 02:35,279 18,449 

37. 3 Ondřej Kamas HK Honda K 01:22,111 2 01:24,111 01:18,545   01:18,545 01:16,868   01:16,868 01:18,582   01:18,582 02:35,413 18,583 

38. 413 Michal Izakovič Renault Laguna S4 01:19,606   01:19,606 01:23,318   01:23,318 01:17,375   01:17,375 01:18,118   01:18,118 02:35,493 18,663 

39. 107 Zbyněk Gardavský Peugeot 106 S1 01:21,727   01:21,727 01:20,267   01:20,267 01:18,410   01:18,410 01:17,127   01:17,127 02:35,537 18,707 

40. 4 Petr Kopeček HK Honda K 01:22,807 4 01:26,807 01:19,582   01:19,582 01:19,618   01:19,618 01:16,533   01:16,533 02:36,115 19,285 

41. 111 Michal Žáček Škoda 120 S1 01:21,679   01:21,679 01:18,718   01:18,718 01:18,558   01:18,558 01:17,633   01:17,633 02:36,191 19,361 

42. 408 Matúš Staník Ford Focus ST S4 01:19,532   01:19,532 01:17,868   01:17,868 01:18,363   01:18,363 01:18,482   01:18,482 02:36,231 19,401 

43. 2 Tomáš Denker HK Honda K 01:30,161 4 01:34,161 01:20,040   01:20,040 01:19,146   01:19,146 01:17,495   01:17,495 02:36,641 19,811 

44. 402 Jozef Fupšo Subaru Impreza S4 01:21,282   01:21,282 01:18,810   01:18,810 01:19,581   01:19,581 01:18,948   01:18,948 02:37,758 20,928 

45. 1 Tomáš Jacko HK Honda K 01:19,746 4 01:23,746 01:23,314   01:23,314 01:20,153   01:20,153 01:15,794 2 01:17,794 02:37,947 21,117 

46. 5 Michal Novický HK Honda K 01:22,106   01:22,106 01:21,448   01:21,448 01:19,322   01:19,322 01:18,647   01:18,647 02:37,969 21,139 

47. 9 Miloš Čapkovič HK Honda K 01:23,347   01:23,347 01:20,944   01:20,944 01:20,032   01:20,032 01:18,315   01:18,315 02:38,347 21,517 

48. 112 Zdeněk Pazderka Renault Clio S1 01:23,390   01:23,390 01:20,482   01:20,482 01:20,635   01:20,635 01:20,020   01:20,020 02:40,502 23,672 

49. 104 Lenka Konečná Peugeot 106 Rally S1 01:19,466   01:19,466 01:21,382   01:21,382 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 02:40,848 24,018 

50. 305 Jakub Kuchárek Nissan Almera S3 01:24,307   01:24,307 01:19,082   01:19,082 01:19,773 2 01:21,773 01:21,215 2 01:23,215 02:40,855 24,025 

51. 200 Tomáš Ruman Citroen Saxo VTR S2 01:20,135   01:20,135 01:22,937   01:22,937 01:21,792   01:21,792 01:21,637   01:21,637 02:41,772 24,942 

52. 8 Michal Krajčovič HK Honda K 01:24,325   01:24,325 01:22,961   01:22,961 01:22,578   01:22,578 01:20,728   01:20,728 02:43,306 26,476 

53. 114 Katka Eperjessyová Honda Civic S1 01:23,327   01:23,327 01:22,806   01:22,806 01:23,328   01:23,328 01:21,532   01:21,532 02:44,338 27,508 

54. 10 Tomáš Švec HK Honda K 01:26,385   01:26,385 01:25,608   01:25,608 01:24,079   01:24,079 01:20,782   01:20,782 02:44,861 28,031 

55. 118 Adriána Fügediová Peugeot 106 S1 01:28,528   01:28,528 01:23,064   01:23,064 01:39,825   01:39,825 01:31,580   01:31,580 02:51,592 34,762 

56. 400 Marek Blatnický Ford Fiesta ST S4 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 19:59,998 - 

57. 405 Alexander Rossi BMW E88 S4 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 19:59,998 - 
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Třídy 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Tř. 
Jízda č. 1 Jízda č. 2 Jízda č. 3 Jízda č. 4 

Celkem Ztráta 
Čas pen. 1.jízda Čas pen. 2.jízda Čas pen. 3.jízda Čas pen. 4.jízda 

1. 7 Dominik Šurýn HK Honda K 01:20,210   01:20,210 01:18,886   01:18,886 01:18,129   01:18,129 01:15,884   01:15,884 02:34,013 - 

2. 6 Petr Doležal HK Honda K 01:19,808   01:19,808 01:18,609   01:18,609 01:18,057   01:18,057 01:17,222   01:17,222 02:35,279 01,266 

3. 3 Ondřej Kamas HK Honda K 01:22,111 2 01:24,111 01:18,545   01:18,545 01:16,868   01:16,868 01:18,582   01:18,582 02:35,413 01,400 

4. 4 Petr Kopeček HK Honda K 01:22,807 4 01:26,807 01:19,582   01:19,582 01:19,618   01:19,618 01:16,533   01:16,533 02:36,115 02,102 

5. 2 Tomáš Denker HK Honda K 01:30,161 4 01:34,161 01:20,040   01:20,040 01:19,146   01:19,146 01:17,495   01:17,495 02:36,641 02,628 

6. 1 Tomáš Jacko HK Honda K 01:19,746 4 01:23,746 01:23,314   01:23,314 01:20,153   01:20,153 01:15,794 2 01:17,794 02:37,947 03,934 

7. 5 Michal Novický HK Honda K 01:22,106   01:22,106 01:21,448   01:21,448 01:19,322   01:19,322 01:18,647   01:18,647 02:37,969 03,956 

8. 9 Miloš Čapkovič HK Honda K 01:23,347   01:23,347 01:20,944   01:20,944 01:20,032   01:20,032 01:18,315   01:18,315 02:38,347 04,334 

9. 8 Michal Krajčovič HK Honda K 01:24,325   01:24,325 01:22,961   01:22,961 01:22,578   01:22,578 01:20,728   01:20,728 02:43,306 09,293 

10. 10 Tomáš Švec HK Honda K 01:26,385   01:26,385 01:25,608   01:25,608 01:24,079   01:24,079 01:20,782   01:20,782 02:44,861 10,848 

                                      

1. 106 Gustáv Németh Peugeot 106 S1 01:21,902   01:21,902 01:11,527   01:11,527 01:11,169   01:11,169 01:14,576   01:14,576 02:22,696 - 

2. 120 Adam Konečný Peugeot 106 Rally S1 01:21,502   01:21,502 01:13,297   01:13,297 01:12,012   01:12,012 01:11,770   01:11,770 02:23,782 01,086 

3. 117 Tomáš Janota Škoda Felicia S1 01:15,663   01:15,663 01:12,686   01:12,686 01:13,544   01:13,544 01:11,820   01:11,820 02:24,506 01,810 

4. 122 Stanislav Pecha VW Polo S1 01:16,078   01:16,078 01:14,221   01:14,221 01:12,440   01:12,440 01:12,480   01:12,480 02:24,920 02,224 

5. 105 Jiří Pohlídal Nissan Micra S1 01:19,914   01:19,914 01:16,514   01:16,514 01:16,363   01:16,363 01:13,397   01:13,397 02:29,760 07,064 

6. 110 Marian Rybar Nissan Micra S1 01:16,696   01:16,696 01:14,835   01:14,835 01:16,170   01:16,170 01:15,690   01:15,690 02:30,525 07,829 

7. 103 Vít Hráček Škoda Felicia S1 01:17,786   01:17,786 01:15,690   01:15,690 01:15,030   01:15,030 01:17,391   01:17,391 02:30,720 08,024 

8. 102 Michal Janota Škoda Felicia S1 01:16,499   01:16,499 01:14,262   01:14,262 01:26,526   01:26,526 01:18,647 2 01:20,647 02:30,761 08,065 

9. 121 Ján Dúbrava Opel Corsa S1 01:20,089   01:20,089 01:16,506   01:16,506 01:15,587   01:15,587 01:15,380   01:15,380 02:30,967 08,271 

10. 113 Boris Frey Peugeot 106 S1 01:19,497   01:19,497 01:16,438   01:16,438 01:16,330 2 01:18,330 01:16,380   01:16,380 02:32,818 10,122 

11. 119 Peter Kiss Renault Clio S1 01:19,200   01:19,200 01:17,281   01:17,281 01:17,446   01:17,446 01:16,381   01:16,381 02:33,662 10,966 

12. 107 Zbyněk Gardavský Peugeot 106 S1 01:21,727   01:21,727 01:20,267   01:20,267 01:18,410   01:18,410 01:17,127   01:17,127 02:35,537 12,841 

13. 111 Michal Žáček Škoda 120 S1 01:21,679   01:21,679 01:18,718   01:18,718 01:18,558   01:18,558 01:17,633   01:17,633 02:36,191 13,495 

14. 112 Zdeněk Pazderka Renault Clio S1 01:23,390   01:23,390 01:20,482   01:20,482 01:20,635   01:20,635 01:20,020   01:20,020 02:40,502 17,806 

15. 104 Lenka Konečná Peugeot 106 Rally S1 01:19,466   01:19,466 01:21,382   01:21,382 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 02:40,848 18,152 

16. 114 Katka Eperjessyová Honda Civic S1 01:23,327   01:23,327 01:22,806   01:22,806 01:23,328   01:23,328 01:21,532   01:21,532 02:44,338 21,642 

17. 118 Adriána Fügediová Peugeot 106 S1 01:28,528   01:28,528 01:23,064   01:23,064 01:39,825   01:39,825 01:31,580   01:31,580 02:51,592 28,896 

                                      

1. 210 Dušan Šurýn Citroen Saxo VTS S2 01:10,567   01:10,567 01:09,102   01:09,102 01:10,501   01:10,501 01:07,728   01:07,728 02:16,830 - 

2. 202 Hans Werner Ford Fiesta ST S2 01:11,953   01:11,953 01:10,771   01:10,771 01:09,872   01:09,872 01:11,106   01:11,106 02:20,643 03,813 

3. 204 Michal Nosál Citroën Saxo VTS S2 01:12,921   01:12,921 01:10,446   01:10,446 01:11,059 2 01:13,059 01:10,502 2 01:12,502 02:22,948 06,118 

4. 203 Dušan Šurýn Citroen Saxo S2 01:11,863   01:11,863 01:11,611   01:11,611 01:11,545   01:11,545 01:17,616   01:17,616 02:23,156 06,326 

5. 206 Michal Lupač Citroën Saxo  S2 01:14,168   01:14,168 01:12,126   01:12,126 01:20,706   01:20,706 01:12,442   01:12,442 02:24,568 07,738 

6. 209 Marek Fürst Peugeot 106 S2 01:13,592   01:13,592 01:11,901   01:11,901 02:03,433   02:03,433 01:12,426 2 01:14,426 02:25,493 08,663 

7. 205 Tomáš Kiss Renault Twingo RS S2 01:15,993   01:15,993 01:14,442   01:14,442 01:14,312   01:14,312 01:12,108   01:12,108 02:26,420 09,590 

8. 200 Tomáš Ruman Citroen Saxo VTR S2 01:20,135   01:20,135 01:22,937   01:22,937 01:21,792   01:21,792 01:21,637   01:21,637 02:41,772 24,942 

                                      

1. 309 Patrik Osvald Renault Clio Sport S3 01:11,249   01:11,249 01:09,532   01:09,532 01:08,578   01:08,578 01:09,300   01:09,300 02:17,878 - 

2. 308 Martin Prokop Renault Clio S3 01:11,704   01:11,704 01:09,766   01:09,766 01:09,055   01:09,055 01:09,111   01:09,111 02:18,166 00,288 

3. 304 Martin Škopek Mazda MX-5 S3 01:13,353   01:13,353 01:11,317   01:11,317 01:10,260   01:10,260 01:10,355   01:10,355 02:20,615 02,737 

4. 303 Martin Kolář Lotus Elise S3 01:11,830   01:11,830 01:14,277   01:14,277 01:25,055   01:25,055 01:10,840   01:10,840 02:22,670 04,792 

5. 307 Drahoslav Buchta Mazda 323 Gti S3 02:04,043   02:04,043 01:16,957   01:16,957 01:13,978   01:13,978 01:14,081   01:14,081 02:28,059 10,181 

6. 306 Tomáš Slovák BMW E30 S3 01:18,323   01:18,323 01:15,074   01:15,074 01:14,221   01:14,221 09:59,999   09:59,999 02:29,295 11,417 

7. 302 Jakub Škopek Toyota GT86 S3 01:18,253   01:18,253 01:15,639   01:15,639 01:16,345 2 01:18,345 01:15,322   01:15,322 02:30,961 13,083 

8. 301 Tomáš Sýkora BMW E30 318is S3 01:20,308   01:20,308 01:20,383   01:20,383 01:16,748   01:16,748 01:17,261   01:17,261 02:34,009 16,131 

9. 305 Jakub Kuchárek Nissan Almera S3 01:24,307   01:24,307 01:19,082   01:19,082 01:19,773 2 01:21,773 01:21,215 2 01:23,215 02:40,855 22,977 

                                      

1. 410 Matej Farkáš Audi 90 S4 01:34,500 20 01:54,500 01:12,627   01:12,627 01:11,893   01:11,893 01:13,909   01:13,909 02:24,520 - 

2. 412 Igor Osvald Mazda 323 S4 01:13,147   01:13,147 01:15,480   01:15,480 01:12,213   01:12,213 01:12,393   01:12,393 02:24,606 00,086 

3. 404 Radovan Karkus Subaru Impreza S4 01:14,026 2 01:16,026 01:13,267   01:13,267 01:11,840   01:11,840 01:13,578   01:13,578 02:25,107 00,587 

4. 411 Ladislav Pakši BMW 635D S4 01:15,580   01:15,580 01:15,074   01:15,074 01:14,182   01:14,182 01:13,756   01:13,756 02:27,938 03,418 

5. 403 Peter Škuta Subaru Legacy S4 01:15,430 2 01:17,430 01:52,638   01:52,638 01:17,041   01:17,041 01:15,558   01:15,558 02:32,599 08,079 

6. 401 Milan Mikula Subaru Impreza Sti S4 01:18,486 4 01:22,486 01:17,191   01:17,191 01:17,412   01:17,412 01:15,566   01:15,566 02:32,757 08,237 

7. 407 Petr Zpěvák BMW E36 S4 01:17,810   01:17,810 01:16,977   01:16,977 01:16,538   01:16,538 09:59,999   09:59,999 02:33,515 08,995 

8. 406 Simona Hofierková Ford Fiesta ST S4 01:18,674   01:18,674 01:16,825   01:16,825 01:18,230   01:18,230 01:16,793   01:16,793 02:33,618 09,098 

9. 413 Michal Izakovič Renault Laguna S4 01:19,606   01:19,606 01:23,318   01:23,318 01:17,375   01:17,375 01:18,118   01:18,118 02:35,493 10,973 

10. 408 Matúš Staník Ford Focus ST S4 01:19,532   01:19,532 01:17,868   01:17,868 01:18,363   01:18,363 01:18,482   01:18,482 02:36,231 11,711 

11. 402 Jozef Fupšo Subaru Impreza S4 01:21,282   01:21,282 01:18,810   01:18,810 01:19,581   01:19,581 01:18,948   01:18,948 02:37,758 13,238 

12. 400 Marek Blatnický Ford Fiesta ST S4 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 19:59,998 - 

13. 405 Alexander Rossi BMW E88 S4 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 19:59,998 - 

 

 


